Prodotti speciali - Special products
Prodotti speciali
Special products
Questa sezione raggruppa una ampia
gamma di valvole tipo:
- pulsanti 2/2;
- pulsanti 3/2;
- valvole di messa a scarico per sistemi

Codice Ordinazione Portata Massima Pressione di Lavoro Contropressione
Massima in T Dimensione Porte Peso
Ordering Code Max Flow Working Pressure Max Backpressure
in T Port Size Weight
A600000.42.00 5  l/min 350  bar 5  bar 1/4"G 0.5 kg
Pag. 60.03.01
A300102.02.00 5 400 1/8"G 30.01.01
A300102.01.00 5 400 1/8"G 30.01.02
A600000.40.00 5 350 1/8"G 60.01.01
A600000.41.00 5 350 1/8"G 60.02.01
A600000.42.00 5 350 1/4"G 60.03.01
30
60
Pulsanti 3 vie 2 posizioni - 3 way, 2 position switches
Pulsanti 3 vie 2 posizioni - 3 way, 2 position switches
Codice
Code
Q max.
l/min.
P max.
Bar
Attacchi
Port size
Pag. Catalogo
Pag. Catalogue
Codice
Code
Q max.
l/min.
P max.
Bar
Attacchi
Port size
Pag. Catalogo
Pag. Catalogue
U
TP
SP
U
P
US
P
T
Hydraulic valves
HBS Oleoidraulica
Codice
Code
Q max.
l/min.
P max.
Bar
Attacchi
Port size
Pag. Catalogo
Pag. Catalogue
60
A600000.60.00 60 350 1/2"G 60.04.01
A600000.62.00 80 350 3/4"G 60.04.01A
A600000.67.00 30 400 1/2"G 60.07.02
A600000.63.00 150 350 1"G 60.04.01B
Valvole di messa a scarico - Unload valves
U
D
S
P
AB
Pil
T
D
S
U
A600014.04.00 60 350 1/2"G 60.11.03
A600050.29.00 150 400 3/4"G 60.07.01